FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” '

DATE: 2/ 107 | 252/

A. Gjenealitetet aktuale

EMER . Kev)
MBIEMER Liptnn

ATESI | 289D AN

DATELINDJE OF &4 /97

VENDLINDJE 712 ANE

VENDBANIM TIRANE , ALt DEMI , D8 DY 7€ LAUARDA
NR. ID T4 70 55 4

B. Gjenealitete t&¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund i¢ pengojé verifikimin sipas dispozitave
18 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

MBIEMER REDHAD
ATESI P8 A M
AMES| e
DATELINDJE el 1557
VENDLINDJE N

ALy e ppnd ‘ Aj((//
(emér, mhiemé£r, hi-:‘flsh]_{/?iifl)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ile nénshkruari /a 7%;#' Qeo//w/a ., kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: '

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shteteror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. :

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe denohet
- me burgim SipaS nenit 190-té Kodit Penal. o : ' - -

c)} Té dhéenat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té€ dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve t&€ pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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'/ ' y /] ¢ o /
AT/ N 8% A

(emér/mbien%ér,:/%é?/&/ﬁk/rim)

’/CO/’ 7/[/@/%(/ O/{‘ﬂ[ 4 |

(emer, mblemér, nénshkri rim).




lil. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Té& dhénat e vendimit gjyqésor
“:Nr.dhédatae’ | Masa e dénimitme | Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar
. vendimit giyqésor. | . burgim - . % oo o o
té formé&s sé preré | o

“Nenl = " Lioji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nqa njé autoritet
givgésor shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim

ajygésor té formés sé

preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po || Jo [ X ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
Vepra penale pér {& cilén jeni dénuar

Vendimi -
pérfundimtar/D&nimi

" :Tédh&nate Glykata
vendimit
. Bjyqésor
jopérfundimtar

Neni Lloji

.//50/ 20///77 ‘ /J.:./vf/

(emér, mbiem&r, nénshkrim)
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e njé vepre penale? (Vendos X pérbri péragiigies)

po [ ] Jo [ ]

~  Nése po, spécifikoni t&é dhénat e méposhtme:

_:%Oifg'a_ni_p'rocedues * | Qyteti, Shteti. - Arsyet -~ [Periudha/Data ' | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerien

e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

LOrg'ani procedues (Qyteti, Shteti Arsyet '| Periudha/Data (Rezultatet

| N I |

| - | |

fugi ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

L i) ///////{/
[ i

{emér, mbiemé&r, nénsHkrim)
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PERGJIGJE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata . | ' Qyteti; shteti | Vepra penale pér.té | i Vendimi- Periudha, data
e S cilén akuzoheshit | “ pérfundimtar S :
Neni Lloji '

njé urdhér kérkimi ndérkombétar

lidhur me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o [] e[

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja
urdhérues

Qyteti, Shfeti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
apo jo)

|

|
|
|

|
|
I

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljien e rrequllave 16 emigracionit
Q€ kané té béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-daljes-né njé territor té njé shieti té huaj)

(Vendocs

X pérbri pérgiigjes)

PO [ ] JO

j/?w‘ L= #i ] /;)m//u// -
( // /i

. . o T S
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

“Té dhanat e aktit.té débimit

se 1 muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ] Jo [ X ]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

B 'gg!Adr';esgg;e vendqgendrimit -

Arsyej

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té& pavérteta, t& paplota
apo t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular,

J@///' ny%& i f/:D/g/é/ l
Ly

Shénim: Né& rast referimi té akfeve, vendimeve dhe Amenteve té caktuara, bashkéngjitini
njé kopje té tyre kétjj Formulari

Nése pjesé & caktuara té Formularit jané t6 pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave,
shto aq pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha té dhénave.

Ly Depuny //)a// _
Ty 7’7—/'

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandldatit
per deputet/kryetar bashkle/anetar né késhillin e bashkisé

i
i

Emér: ké‘; Vi

Atésia: Ezﬂ E &M
Mbiemér; :Ej DHAT 2
Datélindja: 49 04 ./ ?’;N/

Vendlmdja TieANCe

Kandidat pér Ne VoTeET né zg]edh_]et % m?\ L igf l"{ & NTRR &, 6 datés
25 2024 zonén zgjedhore Qarku (jqagpe/Bashkia ‘;- .

Arsimi: | L ARTFS

!
|
!
Eksperienca né puné_f/ENAXHZ R MAA CYET ! ”Jl¢u
. 1
. g8
Kualifikimi: AU N BT 144, 512 NES |

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim. ‘

¢ Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe akt1v1tetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;

¢ CV duhet té ptotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet n€ KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

|t
P

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& 2gjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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b_ﬁkLARATE E KANDIDATIT

p Lista Lista

ropozuar . N v

nga zoiedhisit. ,§humemérore shumemérore
gazg) ‘Partia Politike Koalicioni

(Peragiidh me X) [ ] : [x] 1]
(plotéso emrin ¢

subjektit zgjedhor) AL?‘_’H /\ C,,’-f] 'I'L DC—;M({),’Z/(’JHC/;Q Vol EE

Zona Zgjedhore Qarku 9 TR AN A Bashkia_ 7,24y~
Deklaruesi: L EV _BAIRAM - PEHHAD

(emé‘r' !até'si mbiemér}
3

Datélindja |© I‘?*Ilfﬁlélllzfl vALAVA

{daté — mzlcy - V:i)
Adresa:_ D440 = m/élwoﬂ PAE2/, AQEw ne 4 TIRPAS

(Rruga, nr. godine, njésia administrative, qyteti)

Telefonl (D& |9?’i|5-5|’5 IEACEIr-AR AN

Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, “c* dhe “¢*, t& ligjit nr. 10019,
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar,
: i
El Deklaroj nén pérgjegjésiné time bersonale s¢ gé€zoj € drejtén dhe pranoj t€ kandidoj si
kandidat | mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku 7722 v, Bashkia
72 4x¢¢  dhe se nuk jarﬁ_pjesé ¢ asnj€ partie apo koalicioni qé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshites haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér & konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat | listés shumemérore 1€ Partisé/ Koalicioni ptispmey ryiliediis = m-TE
zonén zgjedhore Qarku _ ¢ 4=, Bashkia_ ;/ppac

Bazuar né pércaktimet ¢ nenit 63 pika 4, ¢ Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar - doreheq]en nga funksioni i -
paragitur prané — .

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




